МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«04» марта 2025г                                    №  112

г.  Нижний Новгород

[О внесении изменений в приказ]

В связи с изменениями в составе членов стипендиальной комиссии университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 17.09.2024г. № 416 «О создании

стипендиальной комиссии университета на 2024/2025 учебный год»:

1.1. В п.1 строку «Иконникова Любовь Анатольевна – начальник управления

бухгалтерского учета и финансового контроля, главный бухгалтер» изложить в

следующей редакции: «Сѐмина Елена Евгеньевна - заместитель главного

бухгалтера».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора –

проректора по образовательной деятельности Е.Г. Ивашкина.

Ректор                                                                                                               С.М. Дмитриев

Проект вносит:

Начальник УМУ

_____________ Т.И. Ермакова

Первый проректор – проректор

по образовательной деятельности

__________________Е.Г. Ивашкин

Проректор по экономике

__________________С.Ю. Обыденнова

Начальник УБУ и ФК, главный бухгалтер

__________________Л.А. Иконникова

Начальник ПФУ

___________________Л.Б. Кочанова

Начальник правового управления

___________________А.В. Маркеева

		2025-03-17T10:15:54+0300
	Ивашкин Евгений Геннадьевич